
Contacto

Teléfono 986804900
Correo Electrónico 
secretaria_economica@cud.uvigo.es

Dirección Postal

Plaza de España s/n
(36900) Marín (Pontevedra) España
ES114

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente LABINV 109/17
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-01-2018
a las 16:44 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección del Centro Universitario de la Defensa en Marín
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://cud.uvigo.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tN3Ay3UOxCI%3D

Objeto del Contrato: Adquisición material diverso para laboratorio de química.

Valor estimado del contrato 41.319,59 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 49.996,7 EUR.
Importe (sin impuestos) 41.319,59 EUR.

Clasificación CPV
38000000 - Equipo de laboratorio, óptico y de precisión (excepto gafas).
42000000 - Maquinaria industrial.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Pontevedra
Código de Subentidad Territorial ES114

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

COMERCIAL HOSPITALARIA GRUPO3
Identificador empresa B36769479
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 37.999,95 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 45.979,94 EUR.

http://cud.uvigo.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tN3Ay3UOxCI%3D


Ofertas recibidas 6

Motivación de la Adjudicación

Motivación Económicamente mas ventajosa
Fecha del Acuerdo 10/01/2018
Plazo de Formalización Del 19/01/2018 al 09/02/2018

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado con publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 14/11/2017 a las 16:38

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 15/11/2017 a las 16:39

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 15/11/2017 a las 16:38

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=diBLtrIEm5UQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002823448 |  2018-021080 | jue, 25 ene 2018 16:44:38:211 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
50279245143794418529539446602596186809 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=diBLtrIEm5UQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

